СОВЕТ     ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АЛЕКСЕЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА
 ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ВТОРОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

24.02. 2016                                                                          № 22

О внесении изменений в решение № 17 от 30.12.2015 «О  бюджете администрации  муниципального образования Алексеевский сельсовет  на 2016 год»

На основании протеста прокурора от 01.02.2016 года № 7-1-2016 «На решение Совета депутатов от 30.12.2015 № 17 «О  бюджете администрации  муниципального образования Алексеевский сельсовет  на 2016 год» Совет депутатов муниципального образования Алексеевский сельсовет решил:
1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов от 30.12.2015 № 17 «О  бюджете администрации  муниципального образования Алексеевский сельсовет  на 2016 год»:
Статью 8 и 9 указанного решения изложить в следующей редакции:
          8. Установить верхний предел внутреннего муниципального долга муниципального образования на 01.01.2017 по долговым обязательствам муниципального образования Алексеевский сельсовет в сумме 0,00 рублей
           9. Установить в 2016 году предел расходов на обслуживание внутреннего муниципального  долга муниципального образования в размере 1,0 тыс.рублей.
Приложение № 1 «Источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования»     изложить в следующей редакции:

Приложение № 1
                                                                                                       к решению Совета депутатов
                                                                                                 от  30.12.2015   №17

 Источники финансирования дефицита бюджета муниципального
образования                            (тыс.руб.)

	Наименование

	Код бюджетной  классификации

	2016

	1
	2
	4

	Всего финансирования источников бюджета
	931  02 01 00 00 00 0000 000
	27,2

	Кредитные соглашения и договоры, заключен
ные от имени Российской Федерации, муниципальных образований, государственных внебюджетных фондов, указанные в валюте Российской Федерации
	 931  02 01 00 00 00 0000 000

	27,2

	Получение кредитов по кредитным соглашениям и договорам, заключенным от имени Россииской Федерации, субъектов Российской Федерации, муниципальных образований, государственных внебюджетных фондов, указанные в валюте Российской Федерации

931  02 01 00 00 00 0000 700

	27,2

	Кредиты, полученные в валюте Российской Федерации от кредитных организаций
	931  02 01 02 00 00 0000 710

	27,2

	Кредиты ,полученные в валюте Российской
Федерации от кредитных организаций местными бюджетами

931  02 01 02 00 03 0000 710
	27,2

	Остаток бюджетных средств на счете
	931  01 05 00  00 00 0000 000
	27,2

	Увеличение остатков денежных средств
	931   01 05 00 00 00 0000 000
	27,2

Приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований
бюджета муниципального образования Алексеевский сельсовет
 на 2016 год  по разделам и подразделам расходов классификации расходов бюджетов»
    изложить в следующей редакции:
                                                                                                    Приложение № 5
                                                                                                     к решению Совета депутатов
                                                                                               от   30.12.2015  № 17

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЙ
БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  АЛЕКСЕЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ НА 2016 ГОД  ПО РАЗДЕЛАМ И ПОДРАЗДЕЛАМ РАСХОДОВ КЛАССИФИКАЦИИ РАСХОДОВ БЮДЖЕТОВ
	Код
	Наименование раздела подраздела
	Сумма (тыс.руб.)

	         1.
	                                                2
	            3

	2016

	Муниципальное образование Алексеевский сельсовет
	1274,2

	0100
	Общегосударственные вопросы
	666,7

	0102
	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и органа местного самоуправления
	303,5

	0104
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной власти субьектов Российской Федерации, местных администраций
	362,7

	0111
	Резервные фонды
	0,5

	0200
	Национальная оборона
	37,4

	0203
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	37,4

	0300
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	5,6

	0304
	Органы юстиции
	3,6

	0310
	Обеспечение пожарной безопасности
	2,0

	0400
	Национальная экономика
	225,0

	0409
	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	199,0

	0412
	Другие вопросы в области национальной экономики
	26,0

	0500
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	86,4

	0503
	Благоустройство
	86,4

	0800
	Культура, кинематография
	252,6

	0801
	Культура
	252,6

	1300
	Обслуживание государственного и муниципального долга
	0,5

	1301
	Обслуживание внутреннего государственного и муниципального долга
	0,5

	Итого расходов

	1274,2

2. Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования                                                        С.А.Курочкин